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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - MASSY - Petit bassin - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009

Programme de la Compétition
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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KERFORN Peggy FRA 1979 CA ORSAY 04 28.66 1135  

2. KOUADIO Ophélie FRA 1993 ES MASSY NATATION 02 30.22 1037  

3. PATRONI Laura FRA 1991 CO ULIS NATATION 01 31.79 943  

4. LAHLIL Sophia FRA 1994 CO ULIS NATATION 02 34.92 769  

5. RIVET Laura FRA 1996 CA ORSAY 01 36.95 665  

6. LABAYE Helene FRA 1975 ES MASSY NATATION 06 37.32 647  

7. KOLIVANOFF Anne FRA 1968 ES MASSY NATATION 03 37.64 632  

8. THROMAT Nathalie FRA 1964 ES MASSY NATATION 08 40.54 501  

9. PILOT Julia FRA 1975 CA ORSAY 03 41.57 458  

10. VERRONNEAU Valerie FRA 1971 ES MASSY NATATION 04 41.77 449  

11. ALMET Catherine FRA 1968 ES MASSY NATATION 09 41.82 447  

12. DECOUVALELAERE Cecile FRA 1972 ES MASSY NATATION 07 45.79 302  

13. JACQUOT Sandra FRA 1968 ES MASSY NATATION 05 46.02 294  

14. GERSTENMAYER Magali FRA 1999 CA ORSAY 02 47.28 254  

15. RAVIGNOT Tiffany FRA 2000 CO ULIS NATATION 03 53.54 100  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. APONTE Daniela VEN 1983 ES MASSY NATATION 02 1:04.62 1041 30.99 (50 m)

2. DUSSAUSSOIS Marion FRA 1981 CO ULIS NATATION 01 1:12.40 821 33.74 (50 m)

3. BILLET Marie FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 1:13.13 801 34.78 (50 m)

4. TAMIATTO Manon FRA 1991 CA ORSAY 04 1:13.46 793 34.70 (50 m)

5. LECOMPTE Laura FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 1:13.70 786 35.92 (50 m)

6. HEIDSIECK Cecile FRA 1995 CA ORSAY 01 1:14.51 765 35.43 (50 m)

7. HOUZE FOURMY Sabine FRA 1974 ES MASSY NATATION 03 1:16.10 725 36.58 (50 m)

8. BUCAILLE Kriistina FRA 1996 ES MASSY NATATION 04 1:16.48 716 35.34 (50 m)

9. NEUVILLE Sylvie FRA 1966 ES MASSY NATATION 07 1:18.50 666 36.83 (50 m)

10. LAHLIL Sophia FRA 1994 CO ULIS NATATION 02 1:18.83 658 37.70 (50 m)

11. RATENAN Elisabeth FRA 1968 CA ORSAY 03 1:26.76 483 42.06 (50 m)

12. MEUNIER Julie FRA 1999 ES MASSY NATATION 08 1:40.12 248 47.02 (50 m)

13. FRIHA Serine FRA 2000 CO ULIS NATATION 03 1:52.39 101 50.29 (50 m)

14. LEQUIN Anaïs FRA 2000 ES MASSY NATATION 09 1:55.01 78 51.09 (50 m)

15. OUCHANE Hiba FRA 1999 CA ORSAY 02 2:05.69 15 56.90 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CHAFFANJON Stéphanie FRA 1987 CA ORSAY 04 2:25.14 933 33.38 (50 m) - 1:10.04 (100 m)

2. SCHWEITZER Elodie FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 2:30.13 864 34.83 (50 m) - 1:12.73 (100 m)

3. HEBERT Fiona FRA 1994 CO ULIS NATATION 01 2:38.90 748 37.81 (50 m) - 1:18.80 (100 m)

4. DE RONCHI Camille FRA 1986 ES MASSY NATATION 02 2:40.32 729 36.86 (50 m) - 1:16.73 (100 m)

5. CANET Lucie FRA 1995 ES MASSY NATATION 08 2:40.97 721 37.42 (50 m) - 1:18.57 (100 m)

6. BAGHDADLI Lina FRA 1998 ES MASSY NATATION 03 2:45.37 667 37.39 (50 m) - 1:19.33 (100 m)

7. SEMO Carine FRA 1977 ES MASSY NATATION 09 2:51.57 595 39.10 (50 m) - 1:22.51 (100 m)

8. AUBIN Barbara FRA 1975 ES MASSY NATATION 07 3:00.32 499 38.48 (50 m) - 1:22.12 (100 m)

9. BUCAILLE Aleksandra FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 3:10.13 402 40.55 (50 m) - 1:29.70 (100 m)

10. FERRON BERLIOUX Eliane FRA 1960 ES MASSY NATATION 06 3:12.07 384 41.57 (50 m) - 1:28.69 (100 m)

11. SANTE Elina FRA 1997 CA ORSAY 02 3:15.48 353 44.00 (50 m) - 1:35.00 (100 m)

12. RIVET Laura FRA 1996 CA ORSAY 01 3:17.97 332 43.08 (50 m) - 1:33.65 (100 m)

13. LONGIN Alexia FRA 1998 CO ULIS NATATION 02 3:24.12 282 42.70 (50 m) - 1:35.39 (100 m)

14. GROS Stessy FRA 2000 CO ULIS NATATION 03 4:13.48 28 56.28 (50 m) - 2:01.98 (100 m)

N.C. HUBNER Bérangère FRA 1970 CA ORSAY 03 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. APONTE Daniela VEN 1983 ES MASSY NATATION 02 4:51.23 1011 33.46 (50 m) - 1:09.10 (100 m) - 2:22.40 (200 m) - 3:36.53 (300 m)

2. GROSSETETE Florine FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 4:54.30 989 33.13 (50 m) - 1:10.24 (100 m) - 2:25.16 (200 m) - 3:41.20 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

3. BIGOT Typhaine FRA 1995 CA ORSAY 04 5:09.21 884 33.14 (50 m) - 1:10.48 (100 m) - 2:28.74 (200 m) - 3:48.61 (300 m)

4. MORLET Murielle FRA 1993 ES MASSY NATATION 04 5:20.07 811 34.52 (50 m) - 1:12.30 (100 m) - 2:32.64 (200 m) - 3:56.75 (300 m)

5. LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 5:20.79 807 34.67 (50 m) - 1:13.68 (100 m) - 2:34.84 (200 m) - 3:59.07 (300 m)

6. BOUCHARD Lucie FRA 1984 CA ORSAY 03 5:23.52 789 36.42 (50 m) - 1:15.79 (100 m) - 2:37.54 (200 m) - 4:00.48 (300 m)

7. CHAPARD Dominique FRA 1966 ES MASSY NATATION 06 5:30.84 742 37.42 (50 m) - 1:18.82 (100 m) - 2:43.09 (200 m) - 4:07.29 (300 m)

8. CHAFIOL Lucie FRA 1983 ES MASSY NATATION 08 5:48.55 636 34.52 (50 m) - 1:14.11 (100 m) - 2:41.88 (200 m) - 4:14.71 (300 m)

9. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991 ES MASSY NATATION 07 5:55.37 597 37.60 (50 m) - 1:22.78 (100 m) - 2:13.53 (200 m) - 4:23.16 (300 m)

10. LEBLANC Amélie FRA 1991 CO ULIS NATATION 01 6:17.63 478 38.17 (50 m) - 1:22.55 (100 m) - 2:57.98 (200 m) - 4:37.29 (300 m)

11. GROSSEMY Anaelle FRA 1994 CA ORSAY 01 6:36.95 386 43.13 (50 m) - 1:31.78 (100 m) - 3:13.10 (200 m)

12. LANGLAIS Lila FRA 2000 ES MASSY NATATION 09 6:42.98 359 43.14 (50 m) - 1:33.42 (100 m) - 3:17.24 (200 m) - 5:01.54 (300 m)

13. NOBLECOURT Laurenie FRA 1998 CO ULIS NATATION 02 6:58.86 294 47.42 (50 m) - 1:38.89 (100 m) - 3:26.07 (200 m) - 5:13.92 (300 m)

14. MOULANIER Marie Lou FRA 1999 CA ORSAY 02 7:54.65 115 49.51 (50 m) - 1:48.72 (100 m) - 3:51.33 (200 m) - 5:55.40 (300 m)

15. ALIX Ariane FRA 2000 CO ULIS NATATION 03 7:54.69 115 48.09 (50 m) - 1:46.58 (100 m) - 3:50.70 (200 m) - 5:53.93 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY 04 9:40.00 1074 1:07.51 (100 m) - 2:19.70 (200 m) - 3:32.11 (300 m) - 4:45.45 (400 m) - 5:59.16 (500 m) - 7:13.92 (600 m) - 8:27.89 (700 m)

2. GAUFRETEAU Elise FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 9:43.84 1060 1:08.77 (100 m) - 2:20.23 (200 m) - 3:32.24 (300 m) - 4:45.48 (400 m) - 5:59.16 (500 m) - 7:14.06 (600 m) - 8:28.71 (700 m)

3. GROSSETETE Florine FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 10:08.48 969 1:10.10 (100 m) - 2:25.50 (200 m) - 3:42.58 (300 m) - 5:00.68 (400 m) - 6:18.45 (500 m) - 7:35.98 (600 m) - 8:54.23 (700 m)

4. CANET Soline FRA 1994 ES MASSY NATATION 04 10:21.12 924 1:11.32 (100 m) - 2:29.77 (200 m) - 3:49.28 (300 m) - 5:07.64 (400 m) - 6:24.22 (500 m) - 7:42.24 (600 m) - 9:02.24 (700 m)

5. SERPE Clémentine FRA 1996 ES MASSY NATATION 06 10:24.01 914 1:13.76 (100 m) - 2:31.39 (200 m) - 3:50.41 (300 m) - 5:09.21 (400 m) - 6:27.35 (500 m) - 7:45.84 (600 m) - 9:05.64 (700 m)

6. MENINGAND Lorena FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 11:05.39 776 1:17.12 (100 m) - 2:40.46 (200 m) - 4:04.48 (300 m) - 5:29.07 (400 m) - 6:53.68 (500 m) - 8:18.38 (600 m) - 9:43.73 (700 m)

7. SCHREYER Léa FRA 1995 ES MASSY NATATION 03 11:06.30 773 1:16.06 (100 m) - 2:40.37 (200 m) - 4:04.74 (300 m) - 5:28.92 (400 m) - 6:53.64 (500 m) - 8:19.44 (600 m) - 9:45.84 (700 m)

8. LE GUEN Célia FRA 1997 ES MASSY NATATION 08 11:25.27 713 1:16.98 (100 m) - 2:42.15 (200 m) - 4:08.53 (300 m) - 5:35.17 (400 m) - 7:03.74 (500 m) - 8:31.92 (600 m) - 9:59.24 (700 m)

9. GOUABAULT Laura FRA 1996 CO ULIS NATATION 01 12:21.52 550 1:24.81 (100 m) - 2:56.05 (200 m) - 4:29.49 (300 m) - 6:04.04 (400 m) - 7:38.54 (500 m) - 9:14.16 (600 m) - 10:49.48 (700 m)

10. SEMO Carine FRA 1977 ES MASSY NATATION 09 12:25.84 539 1:25.90 (100 m) - 3:00.46 (200 m) - 4:35.68 (300 m) - 6:10.76 (400 m) - 7:47.08 (500 m) - 9:21.40 (600 m) - 10:55.73 (700 m)

11. CHARRIERE Renée FRA 1984 CA ORSAY 03 12:32.33 521 1:31.27 (100 m) - 3:06.49 (200 m) - 4:41.60 (300 m) - 6:18.15 (400 m) - 7:53.76 (500 m) - 9:28.87 (600 m) - 11:01.73 (700 m)

12. FERGUENE Alycia FRA 1998 CO ULIS NATATION 02 13:29.80 381 1:34.13 (100 m) - 3:16.37 (200 m) - 4:57.44 (300 m) - 6:39.76 (400 m) - 8:22.82 (500 m) - 10:06.73 (600 m) - 11:51.53 (700 m)

13. SANTE Elina FRA 1997 CA ORSAY 02 14:13.89 288 1:38.42 (100 m) - 3:25.02 (200 m) - 5:13.14 (300 m) - 7:02.89 (400 m) - 8:52.41 (500 m) - 10:39.78 (600 m) - 12:27.88 (700 m)

14. LEMOINE Melissa FRA 1999 CO ULIS NATATION 03 14:36.34 246 1:43.63 (100 m) - 3:34.96 (200 m) - 5:25.75 (300 m) - 7:15.84 (400 m) - 9:06.52 (500 m) - 10:58.38 (600 m) - 12:49.89 (700 m)

15. PIECHON Margaux FRA 1996 CA ORSAY 01 14:45.01 230 1:39.01 (100 m) - 3:28.09 (200 m) - 5:20.84 (300 m) - 7:14.29 (400 m) - 9:06.71 (500 m) - 11:00.77 (600 m) - 12:53.24 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HUBERT Sigrid FRA 1982 ES MASSY NATATION 02 1:17.57 910 38.46 (50 m)

2. HEBERT Fiona FRA 1994 CO ULIS NATATION 01 1:18.76 881 38.82 (50 m)

3. BACCHETTA Audrey FRA 1988 ES MASSY NATATION 03 1:20.56 837 38.02 (50 m)

4. BRIET Emilie FRA 1985 CO ULIS NATATION 02 1:22.41 793 40.31 (50 m)

5. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991 ES MASSY NATATION 07 1:22.78 784 39.74 (50 m)

6. PANSART Marylise FRA 1980 CA ORSAY 04 1:26.19 707 42.19 (50 m)

7. OGER Gaëlle FRA 1973 ES MASSY NATATION 05 1:31.38 596 46.48 (50 m)
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8. GROSSEMY Anaelle FRA 1994 CA ORSAY 01 1:32.40 576 45.54 (50 m)

9. BONNEFOY Joyce FRA 1950 ES MASSY NATATION 04 1:33.45 555 46.48 (50 m)

10. PHAN HOANG Léa FRA 1994 ES MASSY NATATION 06 1:43.63 373 48.73 (50 m)

11. FLANDI Laila FRA 1970 CA ORSAY 03 1:45.59 342 50.05 (50 m)

12. ROYER Louise FRA 1999 CA ORSAY 02 1:57.99 178 56.00 (50 m)

13. TEBBANI Ines FRA 2000 ES MASSY NATATION 09 2:02.36 133 58.91 (50 m)

14. FERGUENE Ines FRA 2001 CO ULIS NATATION 03 2:07.63 87 1:04.41 (50 m)

15. CHENNI Sara FRA 2000 ES MASSY NATATION 08 2:08.22 82 59.92 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DIGUET Madeleine FRA 1989 CA ORSAY 04 2:34.20 1034 36.81 (50 m) - 1:15.30 (100 m)

2. SALEILLES Laurence FRA 1968 ES MASSY NATATION 02 2:55.09 773 41.41 (50 m) - 1:26.07 (100 m)

3. ROUSSEAU Alice FRA 1996 CO ULIS NATATION 01 2:56.27 759 44.42 (50 m) - 1:29.19 (100 m)

4. DAILLOUX Marion FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 3:05.84 653 43.23 (50 m) - 1:30.19 (100 m)

5. ABDI Dina FRA 1994 CO ULIS NATATION 02 3:17.25 536 46.64 (50 m) - 1:35.73 (100 m)

6. LESAGE Mélissa FRA 1999 ES MASSY NATATION 07 3:23.48 478 48.76 (50 m) - 1:42.04 (100 m)

7. GELE Rebecca FRA 2000 ES MASSY NATATION 04 3:23.49 478 48.46 (50 m) - 1:41.38 (100 m)

8. DUBOIS Mérane FRA 1994 CA ORSAY 03 3:26.11 454 46.92 (50 m) - 1:39.51 (100 m)

9. ERNEST Camille FRA 2000 ES MASSY NATATION 08 3:37.36 359 51.49 (50 m) - 1:48.30 (100 m)

10. LEFEBVRE Natacha FRA 1995 CA ORSAY 01 3:41.02 331 54.18 (50 m) - 1:51.17 (100 m)

11. GOUABAULT Alexiane FRA 1999 CO ULIS NATATION 03 3:51.82 254 53.44 (50 m) - 1:50.04 (100 m)

12. DANIEL Kesia FRA 2000 ES MASSY NATATION 09 3:52.89 247 55.52 (50 m) - 1:56.26 (100 m)

13. LEDOUX Marie FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 4:06.14 167 56.93 (50 m) - 1:59.43 (100 m)

14. APRILI Cecile FRA 1998 CA ORSAY 02 4:06.56 165 56.88 (50 m) - 2:01.27 (100 m)

15. KAILASAPILLAI Suvenikka FRA 1998 ES MASSY NATATION 03 4:11.97 137 53.93 (50 m) - 1:59.69 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRI Laurence FRA 1973 ES MASSY NATATION 02 1:18.95 1100 36.89 (50 m)

2. FARCI Magali FRA 1980 CO ULIS NATATION 01 1:24.63 970 39.43 (50 m)

3. BIGOT Typhaine FRA 1995 CA ORSAY 04 1:25.42 952 40.18 (50 m)

4. GUIN Stéphanie FRA 1979 ES MASSY NATATION 04 1:25.55 949 40.92 (50 m)

5. BAGHDADLI Lina FRA 1998 ES MASSY NATATION 03 1:28.15 893 40.70 (50 m)

6. MENSAH Daphne FRA 1996 CO ULIS NATATION 02 1:40.21 655 45.86 (50 m)

7. FERRON BERLIOUX Marianne FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 1:40.51 649 46.81 (50 m)

8. GOOSSENS Patricia FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 1:41.17 637 46.34 (50 m)

9. BAUDRY Laurane FRA 1996 CA ORSAY 01 1:41.55 630 46.40 (50 m)

10. GORGEON Françoise FRA 1968 CA ORSAY 03 1:49.76 492 52.02 (50 m)

11. BOURDACHE Lauréline FRA 1991 ES MASSY NATATION 08 1:55.23 409 52.96 (50 m)

12. DUBOIS Eline FRA 1998 CA ORSAY 02 1:57.13 382 55.16 (50 m)
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13. MOUHOUB Sonia FRA 1999 CO ULIS NATATION 03 2:05.46 275 59.92 (50 m)

14. WRIGHT Corinne FRA 1955 ES MASSY NATATION 06 2:08.83 237 1:00.58 (50 m)

15. LE JAOUDOUR Catherine FRA 1965 ES MASSY NATATION 09 2:19.88 131 1:05.77 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LAMOUR Florence FRA 1991 CA ORSAY 04 2:55.82 1019 39.85 (50 m) - 1:24.02 (100 m)

2. PIEKARZ Léa FRA 1992 ES MASSY NATATION 02 3:07.34 890 41.98 (50 m) - 1:28.08 (100 m)

3. PASQUET Stéphanie FRA 1982 ES MASSY NATATION 09 3:08.95 873 43.59 (50 m) - 1:31.21 (100 m)

4. RICHARD Diane FRA 1996 CO ULIS NATATION 01 3:15.94 800 44.80 (50 m) - 1:34.52 (100 m)

5. MOULANIER Flore FRA 1995 CA ORSAY 01 3:35.74 610 46.45 (50 m) - 1:40.20 (100 m)

6. MENSAH Daphne FRA 1996 CO ULIS NATATION 02 3:40.25 570 48.61 (50 m) - 1:44.46 (100 m)

7. MICHEL Flora FRA 1986 CA ORSAY 03 3:48.80 498 49.00 (50 m) - 1:46.52 (100 m)

8. CHESNEAU Marine FRA 1999 ES MASSY NATATION 04 3:54.06 457 51.92 (50 m) - 1:52.53 (100 m)

9. NGUYEN Mélanie FRA 1999 ES MASSY NATATION 03 3:55.04 449 54.95 (50 m) - 1:53.46 (100 m)

10. SKIBKA Manon FRA 2000 ES MASSY NATATION 05 3:55.39 447 52.32 (50 m) - 1:53.00 (100 m)

11. LOTTIN Léana FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 3:56.45 438 51.92 (50 m) - 1:52.37 (100 m)

12. BARDIN Anouk FRA 2000 ES MASSY NATATION 07 3:57.17 433 54.12 (50 m) - 1:54.19 (100 m)

13. JANET Aurelie FRA 2000 ES MASSY NATATION 08 4:05.61 372 56.88 (50 m) - 2:00.52 (100 m)

14. BEGASSE Noëmie FRA 1999 CA ORSAY 02 4:09.54 345 54.97 (50 m) - 2:00.25 (100 m)

15. BOYER VIDAL France FRA 1999 CO ULIS NATATION 03 4:21.30 270 59.03 (50 m) - 2:06.42 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COIFFARD Florine FRA 1989 CA ORSAY 04 1:18.89 818 35.16 (50 m)

2. MARTIN Flavie FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 1:19.53 802 36.34 (50 m)

3. PASQUET Stéphanie FRA 1982 ES MASSY NATATION 09 1:20.28 784 36.14 (50 m)

4. SCHWEITZER Elodie FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 1:21.53 755 36.84 (50 m)

5. CHARTIER Lea FRA 1996 ES MASSY NATATION 05 1:22.10 741 39.35 (50 m)

6. DAILLOUX Marion FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 1:22.41 734 37.59 (50 m)

7. FERRON BERLIOUX Juliette FRA 1996 ES MASSY NATATION 07 1:22.82 725 37.71 (50 m)

8. PATRONI Laura FRA 1991 CO ULIS NATATION 01 1:23.21 716 36.49 (50 m)

9. CANET Lucie FRA 1995 ES MASSY NATATION 08 1:31.41 541 42.52 (50 m)

10. HERMELINE Johanna FRA 1997 ES MASSY NATATION 03 1:34.11 489 40.87 (50 m)

11. MOULANIER Marie Lou FRA 1999 CA ORSAY 02 1:44.03 320  

12. LEFEBVRE Isabelle FRA 1992 CO ULIS NATATION 02 1:44.70 310 45.88 (50 m)

13. BLANDIN Isaure FRA 1996 CA ORSAY 01 1:48.46 256 49.10 (50 m)

14. BYL Noémie FRA 1998 CO ULIS NATATION 03 1:49.39 243 49.50 (50 m)

15. RATENAN Elisabeth FRA 1968 CA ORSAY 03 2:01.66 108 53.84 (50 m)

Programme de la Compétition
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200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GAUFRETEAU Elise FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 2:38.32 954 35.65 (50 m) - 1:16.05 (100 m)

2. MARESCHI Caroline FRA 1989 CA ORSAY 04 2:55.46 737 38.59 (50 m) - 1:24.43 (100 m)

3. SERPE Clémentine FRA 1996 ES MASSY NATATION 06 2:57.46 714 37.64 (50 m) - 1:22.37 (100 m)

4. LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994 ES MASSY NATATION 03 3:04.48 634 39.13 (50 m) - 1:26.39 (100 m)

5. CHARTIER Lea FRA 1996 ES MASSY NATATION 05 3:09.01 586 41.78 (50 m) - 1:29.23 (100 m)

6. ESCHLER Morgan FRA 1996 ES MASSY NATATION 09 3:17.07 504 40.73 (50 m) - 1:30.49 (100 m)

7. ANGLES Jennifer FRA 1998 ES MASSY NATATION 04 3:22.41 453 43.39 (50 m) - 1:37.76 (100 m)

8. PASSEFORT Oceane FRA 1995 CO ULIS NATATION 01 3:23.96 438 42.45 (50 m) - 1:35.35 (100 m)

9. HEIDSIECK Cecile FRA 1995 CA ORSAY 01 3:24.99 429 45.22 (50 m) - 1:33.13 (100 m)

10. PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998 ES MASSY NATATION 07 3:34.25 350 45.84 (50 m) - 1:40.13 (100 m)

11. LECLERC Sarah FRA 1997 CO ULIS NATATION 02 3:41.22 295 47.91 (50 m) - 1:45.48 (100 m)

12. CHARRIERE Renée FRA 1984 CA ORSAY 03 3:44.40 272 51.86 (50 m) - 1:48.90 (100 m)

13. LOSCHI Lea FRA 1998 ES MASSY NATATION 08 3:49.67 235 45.02 (50 m) - 1:43.23 (100 m)

14. HENRY Blandine FRA 1999 CA ORSAY 02 3:56.89 189 52.42 (50 m) - 1:55.09 (100 m)

15. BYL Noémie FRA 1998 CO ULIS NATATION 03 4:08.00 129 53.19 (50 m) - 1:59.52 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DIGUET Madeleine FRA 1989 CA ORSAY 04 2:31.08 1101 32.58 (50 m) - 1:11.34 (100 m)

2. LEBLOND Camille FRA 1992 ES MASSY NATATION 02 2:45.40 904 36.44 (50 m) - 1:18.70 (100 m)

3. LEE Caroline FRA 1996 CO ULIS NATATION 01 2:51.54 826 37.39 (50 m)

4. BOUCHARD Lucie FRA 1984 CA ORSAY 03 2:54.86 785 39.51 (50 m) - 1:24.22 (100 m)

5. MORLET Murielle FRA 1993 ES MASSY NATATION 04 2:55.32 780 38.68 (50 m) - 1:23.77 (100 m)

6. MENINGAND Coraline FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 2:57.95 748 39.51 (50 m) - 1:24.56 (100 m)

7. ESCHLER Morgan FRA 1996 ES MASSY NATATION 09 2:59.01 736 40.35 (50 m) - 1:26.11 (100 m)

8. MORIN Clothilde FRA 1996 ES MASSY NATATION 06 3:02.15 699 40.49 (50 m) - 1:26.67 (100 m)

9. PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998 ES MASSY NATATION 07 3:08.48 628 42.95 (50 m) - 1:29.99 (100 m)

10. LOSCHI Lea FRA 1998 ES MASSY NATATION 08 3:11.83 592 43.70 (50 m) - 1:32.77 (100 m)

11. LECLERC Sarah FRA 1997 CO ULIS NATATION 02 3:15.28 556 43.20 (50 m)

12. BOURDACHE Séverine FRA 1998 ES MASSY NATATION 03 3:30.47 412 47.32 (50 m) - 1:40.81 (100 m)

13. HENRY Blandine FRA 1999 CA ORSAY 02 3:39.51 336 49.86 (50 m) - 1:42.25 (100 m)

14. LEFEBVRE Alice FRA 1998 CA ORSAY 01 3:45.37 291 53.14 (50 m) - 1:52.17 (100 m)

15. ALIX Ariane FRA 2000 CO ULIS NATATION 03 3:52.78 239 51.50 (50 m) - 1:47.98 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DE CACHELEU Gladys FRA 1994 CA ORSAY 04 5:23.54 1058 35.36 (50 m) - 1:16.95 (100 m) - 2:38.80 (200 m) - 4:10.12 (300 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

2. CANET Soline FRA 1994 ES MASSY NATATION 04 5:39.81 947 36.50 (50 m) - 1:21.55 (100 m) - 2:46.03 (200 m) - 4:22.44 (300 m)

3. SCHREYER Léa FRA 1995 ES MASSY NATATION 03 5:54.63 850 37.47 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

4. MENINGAND Lorena FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 5:56.73 837 38.45 (50 m) - 1:25.57 (100 m) - 2:57.45 (200 m)

5. LEBLOND Camille FRA 1992 ES MASSY NATATION 02 5:57.54 832 37.45 (50 m) - 1:22.48 (100 m) - 2:34.32 (200 m) - 4:32.04 (300 m)

6. LEE Caroline FRA 1996 CO ULIS NATATION 01 6:09.23 761 37.78 (50 m) - 1:24.07 (100 m) - 2:56.04 (200 m) - 4:40.70 (300 m)

7. LE GUEN Célia FRA 1997 ES MASSY NATATION 08 6:15.25 725 40.10 (50 m) - 1:29.20 (100 m) - 3:04.34 (200 m) - 4:49.45 (300 m)

8. MENINGAND Coraline FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 6:22.82 682 40.71 (50 m) - 1:29.58 (100 m) - 3:02.57 (200 m) - 4:50.02 (300 m)

9. MORIN Clothilde FRA 1996 ES MASSY NATATION 06 6:30.82 637 43.36 (50 m) - 1:35.01 (100 m) - 3:13.50 (200 m) - 4:58.37 (300 m)

10. MOKHFI Yasmine FRA 1999 ES MASSY NATATION 09 7:13.96 423 47.30 (50 m) - 1:47.27 (100 m) - 3:36.51 (200 m) - 5:13.96 (300 m)

11. LAGAUDE Nastassia FRA 1998 CA ORSAY 02 7:19.45 399 50.90 (50 m) - 1:50.64 (100 m) - 5:39.82 (300 m)

12. RONDEPIERRE Céline FRA 1994 CA ORSAY 01 7:20.77 393 42.99 (50 m) - 1:37.88 (100 m)

13. FROMENTIN Elodie FRA 1999 CO ULIS NATATION 02 7:55.30 259 51.55 (50 m) - 1:56.13 (100 m) - 3:52.07 (200 m) - 6:08.32 (300 m)

14. LEMOINE Melissa FRA 1999 CO ULIS NATATION 03 8:00.41 242 47.18 (50 m) - 1:47.91 (100 m) - 3:52.42 (200 m) - 6:08.91 (300 m)

15. GLON Emilie FRA 1988 CA ORSAY 03 8:29.12 155 46.78 (50 m) - 1:55.95 (100 m) - 4:20.83 (200 m) - 6:35.29 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PANSART Marylise FRA 1980      

DE CACHELEU Gladys FRA 1994      

BIGOT Typhaine FRA 1995      

TAMIATTO Manon FRA 1991      

DIGUET Madeleine FRA 1989      

KERFORN Peggy FRA 1979      

CHAFFANJON Stéphanie FRA 1987      

COIFFARD Florine FRA 1989      

LAMOUR Florence FRA 1991      

MARESCHI Caroline FRA 1989 CA ORSAY 04 11:14.15 945 1:06.75 (100 m) - 2:11.43 (200 m) - 3:19.52 (300 m) - 4:34.52 (400 m) - 5:35.38 (500 m) - 6:38.79 (600 m) - 7:46.99 (700 m) - 8:59.27 (800 m) - 10:05.40 (900 m)

2. GAUFRETEAU Elise FRA 1995      

APONTE Daniela VEN 1983      

SALEILLES Laurence FRA 1968      

KOUADIO Ophélie FRA 1993      

PIEKARZ Léa FRA 1992      

DE RONCHI Camille FRA 1986      

LEBLOND Camille FRA 1992      

HUBERT Sigrid FRA 1982      

HENRI Laurence FRA 1973      

MARTIN Flavie FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 11:36.07 884 1:04.23 (100 m) - 2:08.38 (200 m) - 3:23.39 (300 m) - 4:30.23 (400 m) - 5:43.89 (500 m) - 6:57.51 (600 m) - 8:09.70 (700 m) - 9:19.60 (800 m) - 10:27.06 (900 m)

3. LEE Caroline FRA 1996      

ROUSSEAU Alice FRA 1996      

GOUABAULT Laura FRA 1996      

HEBERT Fiona FRA 1994      

PASSEFORT Oceane FRA 1995      

DUSSAUSSOIS Marion FRA 1981      

FARCI Magali FRA 1980      

PATRONI Laura FRA 1991      
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RICHARD Diane FRA 1996      

LEBLANC Amélie FRA 1991 CO ULIS NATATION 01 12:17.56 774 1:10.44 (100 m) - 2:25.33 (200 m) - 3:41.13 (300 m) - 4:52.43 (400 m) - 6:13.69 (500 m) - 7:28.59 (600 m) - 8:37.27 (700 m) - 9:47.24 (800 m) - 11:01.54 (900 m)

4. SCHREYER Léa FRA 1995      

LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994      

KAILASAPILLAI Suvenikka FRA 1998      

KOLIVANOFF Anne FRA 1968      

NGUYEN Mélanie FRA 1999      

BAGHDADLI Lina FRA 1998      

BACCHETTA Audrey FRA 1988      

BOURDACHE Séverine FRA 1998      

HERMELINE Johanna FRA 1997      

HOUZE FOURMY Sabine FRA 1974 ES MASSY NATATION 03 13:27.43 605 1:15.00 (100 m) - 2:25.80 (200 m) - 4:06.29 (300 m) - 5:28.67 (400 m) - 6:59.36 (500 m) - 8:11.86 (600 m) - 9:22.92 (700 m) - 10:54.10 (800 m) - 12:10.92 (900 m)

5. CANET Soline FRA 1994      

MORLET Murielle FRA 1993      

GELE Rebecca FRA 2000      

VERRONNEAU Valerie FRA 1971      

CHESNEAU Marine FRA 1999      

SCHWEITZER Elodie FRA 1992      

ANGLES Jennifer FRA 1998      

BONNEFOY Joyce FRA 1950      

GUIN Stéphanie FRA 1979      

BUCAILLE Kriistina FRA 1996 ES MASSY NATATION 04 13:32.89 592 1:07.70 (100 m) - 2:16.80 (200 m) - 3:49.62 (300 m) - 5:25.76 (400 m) - 7:01.10 (500 m) - 8:10.57 (600 m) - 9:32.02 (700 m) - 11:01.80 (800 m) - 12:17.12 (900 m)

6. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991      

LESAGE Mélissa FRA 1999      

DECOUVALELAERE Cecile FRA 1972      

BARDIN Anouk FRA 2000      

AUBIN Barbara FRA 1975      

PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998      

MENINGAND Lorena FRA 1997      

GOOSSENS Patricia FRA 1997      

NEUVILLE Sylvie FRA 1966      

FERRON BERLIOUX Juliette FRA 1996 ES MASSY NATATION 07 13:40.65 575 1:12.89 (100 m) - 2:41.00 (200 m) - 4:24.30 (300 m) - 5:59.95 (400 m) - 7:16.25 (500 m) - 8:33.40 (600 m) - 9:42.92 (700 m) - 11:04.50 (800 m) - 12:25.00 (900 m)

7. GROSSETETE Florine FRA 1995      

LEDOUX Marie FRA 1999      

JACQUOT Sandra FRA 1968      

SKIBKA Manon FRA 2000      

BUCAILLE Aleksandra FRA 1999      

CHARTIER Lea FRA 1996      

MENINGAND Coraline FRA 1995      

OGER Gaëlle FRA 1973      

FERRON BERLIOUX Marianne FRA 1995      

BILLET Marie FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 13:47.83 559 1:04.36 (100 m) - 2:44.43 (200 m) - 4:31.94 (300 m) - 6:04.84 (400 m) - 7:28.78 (500 m) - 8:41.10 (600 m) - 9:57.67 (700 m) - 11:16.36 (800 m) - 12:34.27 (900 m)

8. RATENAN Elisabeth FRA 1968      

BOUCHARD Lucie FRA 1984      

GLON Emilie FRA 1988      

MICHEL Flora FRA 1986      

CHARRIERE Renée FRA 1984      

PILOT Julia FRA 1975      

HUBNER Bérangère FRA 1970      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

GORGEON Françoise FRA 1968      

FLANDI Laila FRA 1970      

DUBOIS Mérane FRA 1994 CA ORSAY 03 14:04.66 523 1:25.80 (100 m) - 2:38.41 (200 m) - 4:01.66 (300 m) - 5:19.42 (400 m) - 6:41.70 (500 m) - 8:14.13 (600 m) - 9:49.30 (700 m) - 11:16.88 (800 m) - 12:44.16 (900 m)

9. FROMENTIN Elodie FRA 1999      

ABDI Dina FRA 1994      

NOBLECOURT Laurenie FRA 1998      

MENSAH Daphne FRA 1996      

LECLERC Sarah FRA 1997      

LEFEBVRE Isabelle FRA 1992      

FERGUENE Alycia FRA 1998      

LONGIN Alexia FRA 1998      

BRIET Emilie FRA 1985      

LAHLIL Sophia FRA 1994 CO ULIS NATATION 02 14:08.51 515 1:29.98 (100 m) - 2:51.43 (200 m) - 4:21.67 (300 m) - 5:45.78 (400 m) - 7:10.04 (500 m) - 8:36.13 (600 m) - 10:02.54 (700 m) - 11:38.87 (800 m) - 12:48.01 (900 m)

10. SERPE Clémentine FRA 1996      

CHAPARD Dominique FRA 1966      

DAILLOUX Marion FRA 1995      

LABAYE Helene FRA 1975      

LOTTIN Léana FRA 2000      

FERRON BERLIOUX Eliane FRA 1960      

MORIN Clothilde FRA 1996      

PHAN HOANG Léa FRA 1994      

WRIGHT Corinne FRA 1955      

LECOMPTE Laura FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 14:10.24 511 1:06.30 (100 m) - 2:20.91 (200 m) - 3:33.11 (300 m) - 4:57.77 (400 m) - 6:27.11 (500 m) - 7:52.96 (600 m) - 9:08.00 (700 m) - 10:38.18 (800 m) - 12:53.92 (900 m)

11. RIVET Laura FRA 1996      

RONDEPIERRE Céline FRA 1994      

GROSSEMY Anaelle FRA 1994      

BAUDRY Laurane FRA 1996      

BLANDIN Isaure FRA 1996      

HEIDSIECK Cecile FRA 1995      

LEFEBVRE Natacha FRA 1995      

PIECHON Margaux FRA 1996      

LEFEBVRE Alice FRA 1998      

MOULANIER Flore FRA 1995 CA ORSAY 01 14:11.67 509 1:27.74 (100 m) - 2:48.40 (200 m) - 4:13.36 (300 m) - 5:42.64 (400 m) - 7:13.32 (500 m) - 8:27.27 (600 m) - 9:55.03 (700 m) - 11:27.32 (800 m) - 12:54.80 (900 m)

12. LOSCHI Lea FRA 1998      

CHAFIOL Lucie FRA 1983      

ERNEST Camille FRA 2000      

THROMAT Nathalie FRA 1964      

JANET Aurelie FRA 2000      

CANET Lucie FRA 1995      

LE GUEN Célia FRA 1997      

CHENNI Sara FRA 2000      

MEUNIER Julie FRA 1999      

BOURDACHE Lauréline FRA 1991 ES MASSY NATATION 08 14:47.82 436 1:18.60 (100 m) - 2:26.53 (200 m) - 4:00.48 (300 m) - 5:38.33 (400 m) - 7:13.47 (500 m) - 8:27.89 (600 m) - 9:40.10 (700 m) - 11:23.22 (800 m) - 13:05.05 (900 m)

13. PASQUET Stéphanie FRA 1982      

LANGLAIS Lila FRA 2000      

DANIEL Kesia FRA 2000      

ALMET Catherine FRA 1968      

SEMO Carine FRA 1977      

ESCHLER Morgan FRA 1996      
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MOKHFI Yasmine FRA 1999      

TEBBANI Ines FRA 2000      

LEQUIN Anaïs FRA 2000      

LE JAOUDOUR Catherine FRA 1965 ES MASSY NATATION 09 15:36.48 347 1:16.18 (100 m) - 2:42.41 (200 m) - 4:18.45 (300 m) - 5:53.08 (400 m) - 7:14.37 (500 m) - 8:30.77 (600 m) - 9:58.66 (700 m) - 11:51.40 (800 m) - 13:48.84 (900 m)

14. HENRY Blandine FRA 1999      

MOULANIER Marie Lou FRA 1999      

SANTE Elina FRA 1997      

ROYER Louise FRA 1999      

BEGASSE Noëmie FRA 1999      

GERSTENMAYER Magali FRA 1999      

APRILI Cecile FRA 1998      

OUCHANE Hiba FRA 1999      

DUBOIS Eline FRA 1998      

LAGAUDE Nastassia FRA 1998 CA ORSAY 02 17:30.59 179 1:31.03 (100 m) - 2:59.62 (200 m) - 4:28.25 (300 m) - 6:26.24 (400 m) - 8:03.58 (500 m) - 9:54.35 (600 m) - 11:39.72 (700 m) - 13:52.23 (800 m) - 15:53.93 (900 m)

15. LEMOINE Melissa FRA 1999      

GOUABAULT Alexiane FRA 1999      

BYL Noémie FRA 1998      

BOYER VIDAL France FRA 1999      

ALIX Ariane FRA 2000      

MOUHOUB Sonia FRA 1999      

RAVIGNOT Tiffany FRA 2000      

FRIHA Serine FRA 2000      

FERGUENE Ines FRA 2001      

GROS Stessy FRA 2000 CO ULIS NATATION 03 18:16.60 126 1:31.55 (100 m) - 3:14.08 (200 m) - 4:45.78 (300 m) - 6:54.77 (400 m) - 8:36.59 (500 m) - 10:33.24 (600 m) - 12:21.89 (700 m) - 14:15.58 (800 m) - 16:11.36 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DIGUET Madeleine FRA 1989      

DE CACHELEU Gladys FRA 1994      

COIFFARD Florine FRA 1989      

BIGOT Typhaine FRA 1995 CA ORSAY 04 4:56.08 996 35.36 (50 m) - 1:11.63 (100 m) - 2:30.34 (200 m) - 3:49.09 (300 m)

2. HUBERT Sigrid FRA 1982      

PIEKARZ Léa FRA 1992      

GAUFRETEAU Elise FRA 1995      

APONTE Daniela VEN 1983 ES MASSY NATATION 02 5:02.00 958 38.35 (50 m) - 1:17.64 (100 m) - 2:44.64 (200 m) - 3:57.58 (300 m)

3. SCHWEITZER Elodie FRA 1992      

GUIN Stéphanie FRA 1979      

CANET Soline FRA 1994      

MORLET Murielle FRA 1993 ES MASSY NATATION 04 5:15.52 873 38.87 (50 m) - 1:18.93 (100 m) - 2:45.59 (200 m) - 4:05.53 (300 m)

4. HEBERT Fiona FRA 1994      

FARCI Magali FRA 1980      

PATRONI Laura FRA 1991      

LEE Caroline FRA 1996 CO ULIS NATATION 01 5:17.15 864 38.43 (50 m) - 1:19.03 (100 m) - 2:44.22 (200 m) - 4:07.42 (300 m)

5. BACCHETTA Audrey FRA 1988      

SCHREYER Léa FRA 1995      
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LE JAOUDOUR Emilie FRA 1994      

BAGHDADLI Lina FRA 1998 ES MASSY NATATION 03 5:22.70 830 38.63 (50 m) - 1:22.45 (100 m) - 2:48.38 (200 m) - 4:08.23 (300 m)

6. DAILLOUX Marion FRA 1995      

MORIN Clothilde FRA 1996      

SERPE Clémentine FRA 1996      

LECOMPTE Laura FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 5:30.01 787 41.33 (50 m) - 1:26.23 (100 m) - 2:56.02 (200 m) - 4:15.77 (300 m)

7. LE JAOUDOUR Marion FRA 1991      

MENINGAND Lorena FRA 1997      

FERRON BERLIOUX Juliette FRA 1996      

PAOUNOV Raphaëlle FRA 1998 ES MASSY NATATION 07 5:30.41 785 40.12 (50 m) - 1:23.48 (100 m) - 2:52.48 (200 m) - 4:15.13 (300 m)

8. GROSSETETE Florine FRA 1995      

MENINGAND Coraline FRA 1995      

CHARTIER Lea FRA 1996      

BILLET Marie FRA 1995 ES MASSY NATATION 05 5:33.04 770 35.41 (50 m) - 1:13.37 (100 m) - 2:50.88 (200 m) - 4:18.39 (300 m)

9. LOSCHI Lea FRA 1998      

LE GUEN Célia FRA 1997      

CANET Lucie FRA 1995      

CHAFIOL Lucie FRA 1983 ES MASSY NATATION 08 5:57.54 636 43.12 (50 m) - 1:29.45 (100 m) - 3:01.70 (200 m) - 4:33.98 (300 m)

10. BRIET Emilie FRA 1985      

MENSAH Daphne FRA 1996      

LECLERC Sarah FRA 1997      

LAHLIL Sophia FRA 1994 CO ULIS NATATION 02 6:08.05 583 40.20 (50 m) - 1:22.73 (100 m) - 3:05.87 (200 m) - 4:48.65 (300 m)

11. PASQUET Stéphanie FRA 1982      

ALMET Catherine FRA 1968      

ESCHLER Morgan FRA 1996      

LANGLAIS Lila FRA 2000 ES MASSY NATATION 09 6:18.46 532 44.02 (50 m) - 1:28.37 (100 m) - 3:23.72 (200 m) - 4:53.00 (300 m)

12. BLANDIN Isaure FRA 1996      

BAUDRY Laurane FRA 1996      

HEIDSIECK Cecile FRA 1995      

GROSSEMY Anaelle FRA 1994 CA ORSAY 01 6:31.03 474 49.50 (50 m) - 1:44.34 (100 m) - 3:30.91 (200 m) - 5:07.81 (300 m)

13. BOUCHARD Lucie FRA 1984      

GORGEON Françoise FRA 1968      

CHARRIERE Renée FRA 1984      

HUBNER Bérangère FRA 1970 CA ORSAY 03 6:34.55 458 40.59 (50 m) - 1:23.14 (100 m) - 3:09.17 (200 m) - 4:56.51 (300 m)

14. ROYER Louise FRA 1999      

SANTE Elina FRA 1997      

HENRY Blandine FRA 1999      

MOULANIER Marie Lou FRA 1999 CA ORSAY 02 7:04.99 333 56.82 (50 m) - 2:00.68 (100 m) - 3:47.29 (200 m) - 5:35.68 (300 m)

15. GOUABAULT Alexiane FRA 1999      

MOUHOUB Sonia FRA 1999      

BYL Noémie FRA 1998      

LEMOINE Melissa FRA 1999 CO ULIS NATATION 03 7:27.65 254 50.08 (50 m) - 1:46.34 (100 m) - 4:02.04 (200 m) - 5:54.45 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. ALLOUCHE Adam FRA 1993 CO ULIS NATATION 01 24.54 1162  

2. KERFORN Damien FRA 1976 CA ORSAY 04 26.39 1033  

3. FOURMY Jean Noël FRA 1969 ES MASSY NATATION 06 26.74 1010  

4. TOCHE Frédéric FRA 1981 CO ULIS NATATION 02 27.22 978  

5. LEBRET William FRA 1983 CO ULIS NATATION 03 27.29 974  

6. DARCHY Yves FRA 1967 ES MASSY NATATION 03 29.03 863  

7. SCHIRES Gilles FRA 1975 ES MASSY NATATION 02 30.32 785  

8. DRABEK David FRA 1971 ES MASSY NATATION 08 30.78 758  

9. SALLES Jérome FRA 1993 ES MASSY NATATION 05 33.89 589  

10. CANET Olivier FRA 1962 ES MASSY NATATION 07 34.80 544  

11. LE JAOUDOUR Thierry FRA 1964 ES MASSY NATATION 04 36.17 479  

12. THOMAS Xavier FRA 1968 ES MASSY NATATION 09 38.22 389  

13. PAYET Matheo FRA 2001 CA ORSAY 03 49.19 67  

14. RACHDI Yazid FRA 2001 CA ORSAY 02 50.81 42  

15. DEFO Antoine FRA 1999 CA ORSAY 01 50.92 41  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DALMASIE Sébastien FRA 1986 CO ULIS NATATION 01 55.44 1104 26.73 (50 m)

2. GODIN Jérôme FRA 1980 CO ULIS NATATION 02 1:01.04 924 28.97 (50 m)

3. SAITO Youri FRA 1982 ES MASSY NATATION 07 1:01.61 906 29.42 (50 m)

3. LEBRET William FRA 1983 CO ULIS NATATION 03 1:01.61 906 29.52 (50 m)

5. AVENEL Bruno FRA 1971 ES MASSY NATATION 03 1:02.12 891 28.88 (50 m)

6. VAN HULLE Damien FRA 1982 ES MASSY NATATION 02 1:06.80 755 31.10 (50 m)

7. PAREJA Sébastien FRA 1977 ES MASSY NATATION 04 1:11.50 630 34.52 (50 m)

8. DIVO Jérome FRA 1971 ES MASSY NATATION 05 1:11.64 626 34.56 (50 m)

9. PLAIDEAU Mickael FRA 1988 ES MASSY NATATION 09 1:15.61 529 34.38 (50 m)

10. LANGLAIS Yann FRA 1970 ES MASSY NATATION 08 1:23.01 371 39.10 (50 m)

11. ROUCHES Gerard FRA 1958 CA ORSAY 01 1:28.01 280 43.12 (50 m)

12. CONSTANTINESCU Andrei FRA 1964 ES MASSY NATATION 06 1:34.20 185 42.61 (50 m)

13. BOUE Valentin FRA 1999 CA ORSAY 04 1:36.95 149 43.67 (50 m)

14. SOULHOL Tanguy FRA 1999 CA ORSAY 02 1:57.91 2 53.89 (50 m)

15. PIRES Fabien FRA 2000 CA ORSAY 03 2:21.41 1 1:06.23 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DALMASIE Sébastien FRA 1986 CO ULIS NATATION 01 2:04.76 1042 29.40 (50 m) - 1:01.94 (100 m)

2. REIGNIER Jules FRA 1993 ES MASSY NATATION 03 2:09.76 961 29.80 (50 m) - 1:03.30 (100 m)

3. HOCHEDE Mickaël FRA 1980 ES MASSY NATATION 02 2:11.51 934 31.42 (50 m) - 1:04.48 (100 m)

4. BORGET Vincent FRA 1992 CO ULIS NATATION 02 2:20.32 802 32.32 (50 m) - 1:07.69 (100 m)

5. EVAN Bernard FRA 1973 CO ULIS NATATION 03 2:21.45 786 31.76 (50 m) - 1:06.95 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

6. MOKHFI Anis FRA 1997 ES MASSY NATATION 09 2:28.92 684 31.80 (50 m) - 1:09.68 (100 m)

7. PETIT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 2:33.48 624 32.55 (50 m) - 1:12.13 (100 m)

8. LEROSE Vincent FRA 1989 CA ORSAY 04 2:36.22 590 32.64 (50 m) - 1:10.77 (100 m)

9. POULAIN Philippe FRA 1982 CA ORSAY 01 2:38.98 557 33.03 (50 m) - 1:12.19 (100 m)

10. OGDEN John GBR 1965 CA ORSAY 02 2:40.10 543 37.07 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

11. ADAN Michael FRA 1989 ES MASSY NATATION 06 2:59.74 336 35.54 (50 m) - 1:18.05 (100 m)

12. MARTIN Thierry FRA 1954 ES MASSY NATATION 04 3:16.32 199 44.74 (50 m) - 1:32.46 (100 m)

13. HANSSENS William FRA 1999 ES MASSY NATATION 08 3:19.10 180 43.65 (50 m) - 1:36.10 (100 m)

14. SALCZER Ladislas FRA 2000 ES MASSY NATATION 05 3:21.12 167 41.20 (50 m) - 1:32.80 (100 m)

15. DURET Terence FRA 2000 CA ORSAY 03 3:32.07 103 44.45 (50 m) - 1:40.80 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARTIN Franck FRA 1977 CA ORSAY 04 4:22.70 1053 30.10 (50 m) - 1:02.67 (100 m) - 2:09.40 (200 m) - 3:16.07 (300 m)

2. KABICHE Laurent FRA 1967 ES MASSY NATATION 03 4:31.34 983 30.86 (50 m) - 1:04.14 (100 m) - 2:11.90 (200 m) - 3:20.83 (300 m)

3. PIEKARZ Baptiste FRA 1995 ES MASSY NATATION 04 4:40.48 912 31.04 (50 m) - 1:05.12 (100 m) - 2:17.02 (200 m) - 3:29.89 (300 m)

4. LE HOANG Warren FRA 1993 ES MASSY NATATION 06 4:48.11 855 31.75 (50 m) - 1:06.51 (100 m) - 2:19.15 (200 m) - 3:33.42 (300 m)

5. HEBERT Gwenegan FRA 1990 CO ULIS NATATION 01 4:52.95 820 32.35 (50 m) - 1:07.32 (100 m) - 2:19.73 (200 m) - 3:35.66 (300 m)

6. RUM Morgan FRA 1982 CO ULIS NATATION 02 5:24.92 605 33.34 (50 m) - 1:12.46 (100 m) - 2:34.88 (200 m) - 4:00.23 (300 m)

7. ELBAZE Sacha FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 5:34.51 547 34.56 (50 m) - 1:15.80 (100 m) - 2:41.13 (200 m) - 4:08.62 (300 m)

8. BALDERACCHI Thibaut FRA 1998 CO ULIS NATATION 03 5:34.85 545 37.97 (50 m) - 1:20.20 (100 m) - 2:45.04 (200 m) - 4:10.42 (300 m)

9. NEUVILLE Titouan FRA 1998 ES MASSY NATATION 02 5:37.82 528 36.73 (50 m) - 1:19.24 (100 m) - 2:46.34 (200 m) - 4:15.00 (300 m)

10. JACQUOT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 08 5:55.61 430 36.74 (50 m) - 1:20.14 (100 m) - 2:51.44 (200 m) - 4:25.93 (300 m)

11. JODON Pierre FRA 1998 ES MASSY NATATION 05 5:55.79 429 40.00 (50 m) - 1:25.48 (100 m) - 2:57.34 (200 m) - 4:28.25 (300 m)

12. BECCANTINI Alberto ITA 1969 CA ORSAY 03 5:59.95 407 42.89 (50 m) - 1:26.84 (100 m) - 2:57.48 (200 m) - 4:29.67 (300 m)

13. BENRABAH Bilal FRA 1999 ES MASSY NATATION 09 6:00.54 404 40.28 (50 m) - 1:25.64 (100 m) - 2:59.26 (200 m) - 4:30.49 (300 m)

14. TAMIATTO Camille FRA 1993 CA ORSAY 01 6:30.80 265 39.03 (50 m) - 1:23.82 (100 m) - 3:03.56 (200 m) - 4:49.07 (300 m)

15. NEDELLEC Quentin FRA 1996 CA ORSAY 02 7:15.59 113 42.23 (50 m) - 1:31.46 (100 m) - 3:22.27 (200 m) - 5:18.45 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY 04 17:39.94 1015 1:06.42 (100 m) - 2:16.37 (200 m) - 3:26.37 (300 m) - 4:37.13 (400 m) - 4:47.82 (500 m) - 6:57.59 (600 m) - 8:08.39 (700 m) - 9:19.31 (800 m) - 10:30.61 (900 m) - 11:42.33 (1000 m) - 12:54.29 (1100 m) - 14:05.94 (1200 m) - 15:17.51 (1300 m) - 16:29.52 (1400 m)

2. BENSEKHAR Elias FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 17:51.54 992 1:08.71 (100 m) - 2:20.07 (200 m) - 3:30.54 (300 m) - 4:41.33 (400 m) - 5:52.61 (500 m) - 7:02.86 (600 m) - 8:14.87 (700 m) - 9:27.16 (800 m) - 10:39.07 (900 m) - 11:52.20 (1000 m) - 13:04.13 (1100 m) - 14:13.80 (1200 m) - 15:28.80 (1300 m) - 16:41.20 (1400 m)

3. KABICHE Laurent FRA 1967 ES MASSY NATATION 03 18:30.55 917 1:09.21 (100 m) - 2:22.47 (200 m) - 3:36.00 (300 m) - 4:48.87 (400 m) - 6:02.05 (500 m) - 7:15.55 (600 m) - 8:29.59 (700 m) - 9:44.53 (800 m) - 10:59.25 (900 m) - 12:14.35 (1000 m) - 13:30.24 (1100 m) - 14:44.71 (1200 m) - 15:59.56 (1300 m) - 17:15.95 (1400 m)

4. ALMET Alix FRA 1996 ES MASSY NATATION 05 19:00.63 860 1:10.69 (100 m) - 2:26.44 (200 m) - 3:43.43 (300 m) - 4:59.75 (400 m) - 6:17.14 (500 m) - 7:33.13 (600 m) - 8:48.50 (700 m) - 10:04.54 (800 m) - 11:21.52 (900 m) - 12:37.87 (1000 m) - 13:55.23 (1100 m) - 15:11.60 (1200 m) - 16:28.62 (1300 m) - 17:44.97 (1400 m)

5. PIEKARZ Baptiste FRA 1995 ES MASSY NATATION 04 19:05.32 852 1:12.17 (100 m) - 2:28.88 (200 m) - 3:44.55 (300 m) - 5:01.79 (400 m) - 6:18.95 (500 m) - 7:34.17 (600 m) - 8:50.38 (700 m) - 10:07.45 (800 m) - 11:24.43 (900 m) - 12:41.09 (1000 m) - 13:58.80 (1100 m) - 15:17.42 (1200 m) - 16:34.10 (1300 m) - 17:51.13 (1400 m)

6. BENRABAH Younes FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 20:13.27 732 1:11.13 (100 m) - 2:30.45 (200 m) - 3:50.38 (300 m) - 5:11.02 (400 m) - 6:33.20 (500 m) - 7:55.27 (600 m) - 9:18.44 (700 m) - 10:39.97 (800 m) - 12:02.05 (900 m) - 13:25.51 (1000 m) - 14:47.22 (1100 m) - 16:09.77 (1200 m) - 17:33.23 (1300 m) - 18:55.70 (1400 m)

7. BORGET Vincent FRA 1992 CO ULIS NATATION 02 20:14.13 730 1:10.72 (100 m) - 2:29.08 (200 m) - 3:49.68 (300 m) - 5:09.60 (400 m) - 6:31.54 (500 m) - 7:52.75 (600 m) - 9:12.51 (700 m) - 10:33.55 (800 m) - 11:56.22 (900 m) - 13:17.22 (1000 m) - 14:40.80 (1100 m) - 16:05.84 (1200 m) - 17:30.25 (1300 m) - 18:53.61 (1400 m)

8. DELAUNAY Josselin FRA 1990 CO ULIS NATATION 01 20:33.81 697 1:11.06 (100 m) - 2:27.95 (200 m) - 3:46.37 (300 m) - 5:05.73 (400 m) - 6:26.07 (500 m) - 7:48.67 (600 m) - 9:12.37 (700 m) - 10:38.24 (800 m) - 12:04.24 (900 m) - 13:29.40 (1000 m) - 14:55.42 (1100 m) - 16:22.34 (1200 m) - 17:47.32 (1300 m) - 19:09.29 (1400 m)

9. JOUET Edouard FRA 1997 ES MASSY NATATION 08 20:50.00 671 1:15.43 (100 m) - 2:37.25 (200 m) - 4:00.33 (300 m) - 5:23.45 (400 m) - 6:47.29 (500 m) - 8:09.90 (600 m) - 9:33.80 (700 m) - 10:57.52 (800 m) - 12:21.31 (900 m) - 13:45.73 (1000 m) - 15:10.97 (1100 m) - 16:35.39 (1200 m) - 18:00.53 (1300 m) - 19:27.61 (1400 m)

10. MOKHFI Anis FRA 1997 ES MASSY NATATION 09 20:52.80 666 1:12.86 (100 m) - 2:35.98 (200 m) - 3:59.39 (300 m) - 5:23.00 (400 m) - 6:47.67 (500 m) - 8:11.00 (600 m) - 9:35.67 (700 m) - 11:00.00 (800 m) - 12:25.37 (900 m) - 13:51.10 (1000 m) - 15:16.54 (1100 m) - 16:42.97 (1200 m) - 18:09.70 (1300 m) - 19:36.54 (1400 m)
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11. GEEREBAERT SCHIRES Alexandre FRA 1996 ES MASSY NATATION 07 21:04.82 647 1:15.44 (100 m) - 2:36.74 (200 m) - 3:59.42 (300 m) - 5:22.22 (400 m) - 6:45.15 (500 m) - 8:07.75 (600 m) - 10:51.09 (700 m) - 12:13.14 (800 m) - 14:15.36 (900 m) - 14:55.51 (1000 m) - 16:17.82 (1100 m) - 16:59.36 (1200 m) - 18:22.33 (1300 m) - 19:44.54 (1400 m)

12. TULARD Floran FRA 1996 CO ULIS NATATION 03 23:30.40 435 1:26.55 (100 m) - 3:02.51 (200 m) - 4:39.07 (300 m) - 6:16.48 (400 m) - 7:52.22 (500 m) - 9:28.98 (600 m) - 11:05.07 (700 m) - 12:40.90 (800 m) - 14:16.84 (900 m) - 15:48.73 (1000 m) - 17:20.88 (1100 m) - 18:58.47 (1200 m) - 20:33.96 (1300 m) - 22:05.75 (1400 m)

13. LAKLACHE Safwane FRA 1997 CA ORSAY 03 23:36.86 427 1:27.21 (100 m) - 3:02.18 (200 m) - 4:38.59 (300 m) - 6:14.71 (400 m) - 7:50.69 (500 m) - 9:26.73 (600 m) - 11:02.15 (700 m) - 12:38.48 (800 m) - 14:14.62 (900 m) - 15:48.55 (1000 m) - 17:25.19 (1100 m) - 19:41.46 (1200 m) - 20:36.35 (1300 m) - 22:08.49 (1400 m)

14. LAKLACHE Houssam FRA 1998 CA ORSAY 01 25:46.74 275 1:37.05 (100 m) - 3:17.64 (200 m) - 5:00.36 (300 m) - 6:44.74 (400 m) - 8:28.14 (500 m) - 10:12.77 (600 m) - 11:56.33 (700 m) - 13:41.04 (800 m) - 15:26.74 (900 m) - 17:11.80 (1000 m) - 18:57.36 (1100 m) - 20:41.67 (1200 m) - 22:24.23 (1300 m) - 24:03.33 (1400 m)

15. BUQUANT Christian FRA 1951 CA ORSAY 02 30:58.61 46 1:47.97 (100 m) - 3:50.61 (200 m) - 5:57.11 (300 m) - 8:01.23 (400 m) - 10:05.61 (500 m) - 12:10.49 (600 m) - 14:13.69 (700 m) - 16:20.25 (800 m) - 18:24.59 (900 m) - 20:29.56 (1000 m) - 22:34.52 (1100 m) - 24:40.14 (1200 m) - 26:47.63 (1300 m) - 28:56.69 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COULAUD Samir FRA 1986 CO ULIS NATATION 01 1:02.82 1106 30.33 (50 m)

2. LEDEY Vincent FRA 1976 ES MASSY NATATION 05 1:07.94 962 33.04 (50 m)

3. GILBERT Stéphane FRA 1968 ES MASSY NATATION 03 1:12.11 853 34.80 (50 m)

4. TOCHE Frédéric FRA 1981 CO ULIS NATATION 02 1:12.38 846 33.09 (50 m)

5. SALM Vincent FRA 1988 ES MASSY NATATION 09 1:12.56 841 35.02 (50 m)

6. BUHOT Sylvain FRA 1980 ES MASSY NATATION 02 1:13.11 827 35.68 (50 m)

7. DUPUET Cyril FRA 1983 CO ULIS NATATION 03 1:16.21 751 36.68 (50 m)

8. SAKAT Julien FRA 1989 CA ORSAY 04 1:20.84 645 38.62 (50 m)

9. SAINT MARTIN Leon FRA 1999 ES MASSY NATATION 07 1:34.51 377 45.28 (50 m)

10. LAVENANT Romain FRA 2000 CA ORSAY 02 1:52.77 131 53.20 (50 m)

11. BAZZARELLO Matthieu FRA 1998 ES MASSY NATATION 04 1:53.41 125 53.41 (50 m)

12. KIC Victor FRA 1998 CA ORSAY 01 1:55.51 105 55.05 (50 m)

13. LEGER Baptiste FRA 1999 ES MASSY NATATION 08 1:55.81 103 55.47 (50 m)

14. BATH'M'WOM Amaury FRA 1999 ES MASSY NATATION 06 1:58.95 77 55.48 (50 m)

15. NICOLEAU Jules FRA 1999 CA ORSAY 03 2:11.25 11 1:00.38 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BILLARD Nicolas FRA 1986 ES MASSY NATATION 02 2:12.36 1150 30.48 (50 m) - 1:03.39 (100 m)

2. BANNAY Alexis FRA 1994 CO ULIS NATATION 01 2:20.11 1038 31.99 (50 m) - 1:07.06 (100 m)

3. LEDEY Vincent FRA 1976 ES MASSY NATATION 05 2:28.35 926 34.44 (50 m) - 1:11.58 (100 m)

4. RIGONNAUD Christophe FRA 1966 ES MASSY NATATION 03 2:32.88 867 36.66 (50 m) - 1:15.34 (100 m)

5. SALM Vincent FRA 1988 ES MASSY NATATION 09 2:33.67 857 35.38 (50 m) - 1:13.61 (100 m)

6. LAURENT Arnaud FRA 1988 CA ORSAY 04 2:39.64 782 37.23 (50 m) - 1:16.44 (100 m)

7. DUPUET Cyril FRA 1983 CO ULIS NATATION 03 2:43.38 737 38.14 (50 m) - 1:18.58 (100 m)

8. HOUEL Alexandre FRA 1993 CO ULIS NATATION 02 2:45.34 714 37.81 (50 m) - 1:18.99 (100 m)

9. FOURMY Matéo FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 3:09.48 461 43.60 (50 m) - 1:33.73 (100 m)

10. ZEGHAL Skander FRA 1996 CA ORSAY 02 3:24.70 329 47.04 (50 m) - 1:39.99 (100 m)

11. JACOLOT Baptiste FRA 2000 ES MASSY NATATION 07 3:26.20 318 47.83 (50 m) - 1:42.14 (100 m)

12. CALMES Raphael FRA 1998 CA ORSAY 01 3:28.27 302 50.42 (50 m) - 1:43.64 (100 m)

13. ELBAZE Raphaèl FRA 1999 ES MASSY NATATION 08 3:34.36 257 48.57 (50 m) - 1:44.29 (100 m)

14. NEUVILLE Malo FRA 2001 ES MASSY NATATION 04 3:43.63 197 49.18 (50 m) - 1:46.31 (100 m)

15. BERINGUE Raphael FRA 2001 CA ORSAY 03 3:46.54 179 50.95 (50 m) - 1:48.16 (100 m)
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Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DU VAURE Rémi FRA 1989 CA ORSAY 04 1:11.75 1045 33.68 (50 m)

2. HUREL Clément FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 1:13.05 1012 33.98 (50 m)

3. VILLAIN Baptiste FRA 1984 CO ULIS NATATION 01 1:13.98 988 33.51 (50 m)

4. MARTIN Grégory FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 1:15.01 963 33.77 (50 m)

5. SCOUARNEC Benjamin FRA 1971 ES MASSY NATATION 03 1:18.56 877 35.76 (50 m)

6. ROTH Didier FRA 1973 CO ULIS NATATION 02 1:20.40 834 34.62 (50 m)

7. LEBLOND Marc FRA 1962 ES MASSY NATATION 05 1:28.00 669 41.32 (50 m)

8. WEIMER Laurent FRA 1980 ES MASSY NATATION 08 1:29.84 632 42.13 (50 m)

9. BENIERE Arnaud FRA 1982 ES MASSY NATATION 07 1:30.16 625 42.54 (50 m)

10. BERINGUE Hugo FRA 1998 CA ORSAY 02 1:32.28 584 42.92 (50 m)

11. TRICOIRE Alvin FRA 1988 ES MASSY NATATION 09 1:35.96 515 41.25 (50 m)

12. EVRARD Henrik FRA 1998 CO ULIS NATATION 03 1:46.10 348 50.75 (50 m)

13. SAINT MARTIN Sylvain FRA 2000 ES MASSY NATATION 06 1:47.30 331 50.39 (50 m)

14. CALMES Raphael FRA 1998 CA ORSAY 01 2:02.36 149 58.30 (50 m)

N.C. OGDEN Elliot FRA 1996 CA ORSAY 03 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COULAUD Samir FRA 1986 CO ULIS NATATION 01 2:35.20 1020 35.56 (50 m) - 1:14.91 (100 m)

2. DU VAURE Rémi FRA 1989 CA ORSAY 04 2:42.09 935 35.67 (50 m) - 1:15.64 (100 m)

3. NICOLAS Vincent FRA 1970 ES MASSY NATATION 03 2:45.13 898 37.54 (50 m) - 1:18.63 (100 m)

4. RICHARD William FRA 1992 CO ULIS NATATION 02 2:51.76 821 38.22 (50 m) - 1:20.76 (100 m)

5. LECONTE Frédéric FRA 1961 ES MASSY NATATION 04 3:03.36 694 41.09 (50 m) - 1:28.05 (100 m)

6. CHARPENTIER Frederic FRA 1979 ES MASSY NATATION 02 3:19.77 533 42.73 (50 m) - 1:32.84 (100 m)

7. BROUSSE Lucas FRA 1994 CO ULIS NATATION 03 3:25.24 484 43.34 (50 m) - 1:35.02 (100 m)

8. MONTELEONE Alexandre FRA 1999 ES MASSY NATATION 05 3:34.80 404 47.85 (50 m) - 1:43.21 (100 m)

9. STIENNE Lucas FRA 1995 CA ORSAY 02 3:36.88 388 45.59 (50 m) - 1:39.48 (100 m)

10. BUDAI Alexandre FRA 1998 ES MASSY NATATION 06 3:40.70 358 47.74 (50 m) - 1:43.57 (100 m)

11. LE GUEN Nicolas FRA 2000 ES MASSY NATATION 07 3:41.34 354 47.98 (50 m) - 1:44.34 (100 m)

12. MOKHFI Naim FRA 2000 ES MASSY NATATION 08 3:46.87 313 50.66 (50 m) - 1:48.55 (100 m)

13. PIRES Vincent FRA 1996 CA ORSAY 01 3:58.46 237 49.54 (50 m) - 1:48.93 (100 m)

14. CHECK Nicolas FRA 1999 ES MASSY NATATION 09 4:01.91 217 53.47 (50 m) - 1:54.05 (100 m)

15. OGDEN Elliot FRA 1996 CA ORSAY 03 4:24.89 103 57.53 (50 m) - 2:06.00 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

1. BEJET Florian FRA 1991 CO ULIS NATATION 01 1:01.62 1078 27.89 (50 m)

2. BILLARD Nicolas FRA 1986 ES MASSY NATATION 02 1:02.13 1063 29.04 (50 m)

3. PUPIER Jason FRA 1993 ES MASSY NATATION 09 1:03.57 1023 28.79 (50 m)

4. ALMET Alwin FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 1:07.26 923 30.92 (50 m)

5. DANDINE François FRA 1986 ES MASSY NATATION 08 1:08.03 902 31.63 (50 m)

6. CHARTIER Philippe FRA 1964 ES MASSY NATATION 03 1:08.39 893 31.20 (50 m)

7. VANHAEZEBROUCK Nicolas FRA 1980 CO ULIS NATATION 03 1:09.01 877 31.23 (50 m)

8. LE HOANG Warren FRA 1993 ES MASSY NATATION 06 1:14.92 731 32.83 (50 m)

9. MARAIS Pierre FRA 1960 ES MASSY NATATION 05 1:15.00 729 34.86 (50 m)

10. PIRES Daniel FRA 1971 CA ORSAY 04 1:17.29 676 35.29 (50 m)

11. GROS Alexy FRA 1995 CO ULIS NATATION 02 1:17.68 668 32.99 (50 m)

12. ELBAZE Sacha FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 1:22.84 557 37.35 (50 m)

13. OGDEN John GBR 1965 CA ORSAY 02 1:29.20 434 40.93 (50 m)

14. BENLEULMI Elias FRA 1997 CA ORSAY 03 1:42.63 224 47.21 (50 m)

15. YVETOT Julien FRA 1998 CA ORSAY 01 1:50.48 133 50.57 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT CACOS Clément FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 2:18.86 1032 30.37 (50 m) - 1:05.62 (100 m)

2. VALETTE Hugo FRA 1989 CA ORSAY 04 2:29.52 886 32.47 (50 m) - 1:09.86 (100 m)

3. PUPIER Jason FRA 1993 ES MASSY NATATION 09 2:30.42 874 30.63 (50 m) - 1:06.69 (100 m)

4. DENEUVE Quentin FRA 1992 CO ULIS NATATION 01 2:30.52 873 31.62 (50 m) - 1:09.06 (100 m)

5. PASQUET Arnaud FRA 1986 ES MASSY NATATION 04 2:32.64 845 31.77 (50 m) - 1:09.36 (100 m)

6. ALMET Alix FRA 1996 ES MASSY NATATION 05 2:41.95 730 34.57 (50 m) - 1:16.32 (100 m)

7. CHARTIER Philippe FRA 1964 ES MASSY NATATION 03 2:42.04 729 34.93 (50 m) - 1:16.50 (100 m)

8. BENRABAH Younes FRA 1997 ES MASSY NATATION 06 2:51.41 621 34.99 (50 m) - 1:18.66 (100 m)

9. VIVIEN Thibaut FRA 1996 CO ULIS NATATION 02 2:52.16 613 33.52 (50 m) - 1:15.64 (100 m)

10. GEEREBAERT SCHIRES Alexandre FRA 1996 ES MASSY NATATION 07 3:05.44 476 38.79 (50 m) - 1:27.88 (100 m)

11. JOUET Edouard FRA 1997 ES MASSY NATATION 08 3:10.44 429 39.11 (50 m) - 1:28.06 (100 m)

12. LAKLACHE Houssam FRA 1998 CA ORSAY 01 3:33.40 244 49.64 (50 m) - 1:46.05 (100 m)

13. DOERFLINGER Loïck FRA 1995 CO ULIS NATATION 03 3:42.12 188 40.20 (50 m) - 1:30.53 (100 m)

14. BERINGUE Hugo FRA 1998 CA ORSAY 02 3:52.63 129 47.86 (50 m) - 1:47.76 (100 m)

15. RAOUL Remy FRA 1998 CA ORSAY 03 3:56.17 112 51.64 (50 m) - 1:53.16 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PETIT CACOS Clément FRA 1994 ES MASSY NATATION 02 2:20.80 1038 29.54 (50 m) - 1:04.85 (100 m)

2. BANNAY Alexis FRA 1994 CO ULIS NATATION 01 2:21.66 1026 30.23 (50 m) - 1:06.10 (100 m)

3. PASQUET Arnaud FRA 1986 ES MASSY NATATION 04 2:26.34 958 30.98 (50 m) - 1:09.52 (100 m)

4. MONNET Louis FRA 1996 CA ORSAY 04 2:34.20 851 33.15 (50 m) - 1:11.95 (100 m)

5. CHRISTINE Alexandre FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 2:37.60 806 31.78 (50 m) - 1:11.54 (100 m)
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6. FAVENE Jean Luc FRA 1967 ES MASSY NATATION 03 2:39.43 782 33.50 (50 m)

7. DAILLOUX Julien FRA 1994 ES MASSY NATATION 05 2:39.46 782 35.21 (50 m) - 1:16.64 (100 m)

8. RUM Morgan FRA 1982 CO ULIS NATATION 02 2:43.23 735 35.16 (50 m) - 1:16.62 (100 m)

9. BENSEKHAR Aris FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 2:48.59 670 37.44 (50 m) - 1:21.40 (100 m)

10. DURET Maximilien FRA 1995 CA ORSAY 02 2:49.89 655 36.78 (50 m)

11. BRAWERS Olivier FRA 1962 CA ORSAY 01 2:56.91 575 36.05 (50 m) - 1:19.61 (100 m)

12. BOURDONCLE Jean Yves FRA 1979 ES MASSY NATATION 09 2:57.72 566 37.85 (50 m) - 1:23.12 (100 m)

13. JACQUOT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 08 2:58.15 562 38.00 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

14. DENISSE Nathan FRA 1998 CO ULIS NATATION 03 3:21.43 338 43.82 (50 m) - 1:39.33 (100 m)

15. RAOUL Remy FRA 1998 CA ORSAY 03 3:25.10 308 50.36 (50 m) - 1:44.34 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENSEKHAR Elias FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 5:01.51 998 32.83 (50 m) - 1:12.19 (100 m)

2. ALMET Alwin FRA 1992 ES MASSY NATATION 04 5:12.16 923 31.10 (50 m) - 1:07.71 (100 m) - 2:26.41 (200 m) - 3:55.99 (300 m)

3. DANDINE François FRA 1986 ES MASSY NATATION 08 5:13.59 913 31.87 (50 m) - 1:07.97 (100 m) - 2:31.31 (200 m) - 4:02.06 (300 m)

4. MONNET Louis FRA 1996 CA ORSAY 04 5:29.17 810 34.29 (50 m) - 1:15.01 (100 m) - 2:37.66 (200 m) - 4:13.36 (300 m)

5. CHRISTINE Alexandre FRA 1995 ES MASSY NATATION 06 5:41.53 732 33.54 (50 m) - 1:14.47 (100 m) - 2:40.61 (200 m) - 4:24.23 (300 m)

6. CARRE Thibault FRA 1990 CO ULIS NATATION 01 5:43.17 722 32.98 (50 m) - 1:12.76 (100 m) - 2:36.13 (200 m) - 4:16.06 (300 m)

7. DAILLOUX Julien FRA 1994 ES MASSY NATATION 05 5:45.46 708 37.34 (50 m) - 1:20.65 (100 m) - 2:47.17 (200 m) - 4:23.89 (300 m)

8. FAVENE Jean Luc FRA 1967 ES MASSY NATATION 03 5:49.82 682 36.44 (50 m) - 1:21.43 (100 m) - 2:50.86 (200 m) - 4:29.70 (300 m)

9. BENSEKHAR Aris FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 5:52.76 665 36.36 (50 m) - 1:22.62 (100 m) - 2:52.26 (200 m) - 4:32.40 (300 m)

10. BORGET Bruno FRA 1995 CO ULIS NATATION 02 5:55.94 646 36.66 (50 m) - 1:21.35 (100 m) - 2:50.94 (200 m) - 4:32.70 (300 m)

11. DURET Maximilien FRA 1995 CA ORSAY 02 6:14.42 544 37.09 (50 m) - 1:23.96 (100 m) - 2:57.36 (200 m) - 4:43.34 (300 m)

12. LANGLOIS Guillaume FRA 1999 ES MASSY NATATION 09 6:37.10 431 40.73 (50 m) - 1:32.59 (100 m)

13. LAKLACHE Safwane FRA 1997 CA ORSAY 03 6:39.54 419 42.64 (50 m) - 1:37.36 (100 m) - 3:14.11 (200 m) - 5:10.95 (300 m)

14. DENISSE Nathan FRA 1998 CO ULIS NATATION 03 7:02.40 320 44.84 (50 m) - 1:41.21 (100 m) - 3:34.78 (200 m) - 5:28.52 (300 m)

15. YVETOT Julien FRA 1998 CA ORSAY 01 7:36.55 196 53.47 (50 m) - 1:55.45 (100 m) - 3:49.93 (200 m) - 5:56.95 (300 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COULAUD Samir FRA 1986      

DELAUNAY Josselin FRA 1990      

VILLAIN Baptiste FRA 1984      

DALMASIE Sébastien FRA 1986      

BEJET Florian FRA 1991      

HEBERT Gwenegan FRA 1990      

CARRE Thibault FRA 1990      

BANNAY Alexis FRA 1994      

DENEUVE Quentin FRA 1992      

ALLOUCHE Adam FRA 1993 CO ULIS NATATION 01 9:38.03 1045 56.27 (100 m) - 1:53.93 (200 m) - 2:53.26 (300 m) - 3:49.69 (400 m) - 4:46.13 (500 m) - 5:46.69 (600 m) - 6:46.73 (700 m) - 7:42.70 (800 m) - 8:41.92 (900 m)
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2. GILBERT Stéphane FRA 1968      

KABICHE Laurent FRA 1967      

SCOUARNEC Benjamin FRA 1971      

AVENEL Bruno FRA 1971      

CHARTIER Philippe FRA 1964      

FAVENE Jean Luc FRA 1967      

RIGONNAUD Christophe FRA 1966      

DARCHY Yves FRA 1967      

NICOLAS Vincent FRA 1970      

REIGNIER Jules FRA 1993 ES MASSY NATATION 03 10:15.43 925 1:04.70 (100 m) - 2:04.21 (200 m) - 3:04.85 (300 m) - 4:06.16 (400 m) - 5:07.11 (500 m) - 6:10.89 (600 m) - 7:11.29 (700 m) - 8:15.65 (800 m) - 9:17.01 (900 m)

3. TOCHE Frédéric FRA 1981      

BORGET Vincent FRA 1992      

ROTH Didier FRA 1973      

GODIN Jérôme FRA 1980      

BORGET Bruno FRA 1995      

HOUEL Alexandre FRA 1993      

GROS Alexy FRA 1995      

RICHARD William FRA 1992      

VIVIEN Thibaut FRA 1996      

RUM Morgan FRA 1982 CO ULIS NATATION 02 10:36.65 860 1:02.48 (100 m) - 2:04.52 (200 m) - 3:11.30 (300 m) - 4:13.29 (400 m) - 5:20.29 (500 m) - 6:24.60 (600 m) - 7:27.41 (700 m) - 8:31.09 (800 m) - 9:33.69 (900 m)

4. MONNET Louis FRA 1996      

SAKAT Julien FRA 1989      

KERFORN Damien FRA 1976      

VALETTE Hugo FRA 1989      

DU VAURE Rémi FRA 1989      

MARTIN Franck FRA 1977      

BOUE Valentin FRA 1999      

PIRES Daniel FRA 1971      

LEROSE Vincent FRA 1989      

LAURENT Arnaud FRA 1988 CA ORSAY 04 10:42.95 841 1:01.59 (100 m) - 2:08.24 (200 m) - 3:07.37 (300 m) - 4:04.73 (400 m) - 5:00.99 (500 m) - 5:56.95 (600 m) - 7:30.67 (700 m) - 8:36.76 (800 m) - 9:42.38 (900 m)

5. PETIT CACOS Clément FRA 1994      

BUHOT Sylvain FRA 1980      

BENSEKHAR Elias FRA 1995      

HUREL Clément FRA 1994      

VAN HULLE Damien FRA 1982      

BILLARD Nicolas FRA 1986      

NEUVILLE Titouan FRA 1998      

SCHIRES Gilles FRA 1975      

CHARPENTIER Frederic FRA 1979      

HOCHEDE Mickaël FRA 1980 ES MASSY NATATION 02 10:47.10 829 56.42 (100 m) - 1:56.66 (200 m) - 2:56.55 (300 m) - 3:59.23 (400 m) - 5:06.66 (500 m) - 6:01.06 (600 m) - 7:15.18 (700 m) - 8:28.11 (800 m) - 9:47.80 (900 m)

6. DUPUET Cyril FRA 1983      

TULARD Floran FRA 1996      

EVRARD Henrik FRA 1998      

EVAN Bernard FRA 1973      

VANHAEZEBROUCK Nicolas FRA 1980      

BALDERACCHI Thibaut FRA 1998      

BROUSSE Lucas FRA 1994      

DOERFLINGER Loïck FRA 1995      

DENISSE Nathan FRA 1998      
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LEBRET William FRA 1983 CO ULIS NATATION 03 11:48.70 657 1:06.27 (100 m) - 2:19.18 (200 m) - 3:44.23 (300 m) - 4:46.86 (400 m) - 5:46.48 (500 m) - 7:00.29 (600 m) - 8:15.33 (700 m) - 9:23.61 (800 m) - 10:46.85 (900 m)

7. ALMET Alix FRA 1996      

LEDEY Vincent FRA 1976      

LEBLOND Marc FRA 1962      

DIVO Jérome FRA 1971      

MARAIS Pierre FRA 1960      

DAILLOUX Julien FRA 1994      

JODON Pierre FRA 1998      

SALLES Jérome FRA 1993      

MONTELEONE Alexandre FRA 1999      

SALCZER Ladislas FRA 2000 ES MASSY NATATION 05 12:11.88 598 1:05.46 (100 m) - 2:05.30 (200 m) - 3:15.67 (300 m) - 4:27.38 (400 m) - 5:34.33 (500 m) - 6:36.43 (600 m) - 7:58.32 (700 m) - 9:15.40 (800 m) - 10:40.70 (900 m)

8. PUPIER Jason FRA 1993      

SALM Vincent FRA 1988      

MOKHFI Anis FRA 1997      

TRICOIRE Alvin FRA 1988      

PLAIDEAU Mickael FRA 1988      

BOURDONCLE Jean Yves FRA 1979      

BENRABAH Bilal FRA 1999      

CHECK Nicolas FRA 1999      

LANGLOIS Guillaume FRA 1999      

THOMAS Xavier FRA 1968 ES MASSY NATATION 09 12:33.48 545 57.37 (100 m) - 1:59.45 (200 m) - 3:06.34 (300 m) - 4:23.45 (400 m) - 5:39.20 (500 m) - 6:49.20 (600 m) - 8:11.67 (700 m) - 9:47.48 (800 m) - 11:01.67 (900 m)

9. GEEREBAERT SCHIRES Alexandre FRA 1996      

SAINT MARTIN Leon FRA 1999      

BENIERE Arnaud FRA 1982      

SAITO Youri FRA 1982      

ELBAZE Sacha FRA 1997      

BENSEKHAR Aris FRA 1997      

JACOLOT Baptiste FRA 2000      

CANET Olivier FRA 1962      

LE GUEN Nicolas FRA 2000      

PETIT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 12:38.95 532 1:10.64 (100 m) - 2:33.01 (200 m) - 3:52.35 (300 m) - 4:53.36 (400 m) - 6:05.89 (500 m) - 7:15.80 (600 m) - 8:46.71 (700 m) - 10:05.39 (800 m) - 11:30.08 (900 m)

10. PIEKARZ Baptiste FRA 1995      

BAZZARELLO Matthieu FRA 1998      

MARTIN Grégory FRA 1992      

PAREJA Sébastien FRA 1977      

ALMET Alwin FRA 1992      

PASQUET Arnaud FRA 1986      

NEUVILLE Malo FRA 2001      

LE JAOUDOUR Thierry FRA 1964      

LECONTE Frédéric FRA 1961      

MARTIN Thierry FRA 1954 ES MASSY NATATION 04 12:46.85 514 1:03.12 (100 m) - 2:49.98 (200 m) - 3:54.56 (300 m) - 5:06.31 (400 m) - 6:08.77 (500 m) - 7:06.41 (600 m) - 8:42.00 (700 m) - 10:07.35 (800 m) - 11:17.13 (900 m)

11. CHRISTINE Alexandre FRA 1995      

BATH'M'WOM Amaury FRA 1999      

BENRABAH Younes FRA 1997      

SAINT MARTIN Sylvain FRA 2000      

CONSTANTINESCU Andrei FRA 1964      

LE HOANG Warren FRA 1993      

BUDAI Alexandre FRA 1998      

ADAN Michael FRA 1989      

file:///M|/_AAA-Interclubs%202009/16_1821-Poule%20N%20%20-%20Piscine%20de%20MASSY%20%20(91)/Poule%20N%20Massy%20res/resultats.html (19 sur 22)18/11/2009 17:16:03



INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (N) - 14/11/2009 ¤ 15/11/2009 - MASSY

FOURMY Matéo FRA 2000      

FOURMY Jean Noël FRA 1969 ES MASSY NATATION 06 13:40.15 398 58.55 (100 m) - 3:27.36 (200 m) - 4:31.17 (300 m) - 6:02.55 (400 m) - 7:36.50 (500 m) - 8:38.30 (600 m) - 10:07.51 (700 m) - 11:19.79 (800 m) - 12:40.58 (900 m)

12. JOUET Edouard FRA 1997      

LEGER Baptiste FRA 1999      

WEIMER Laurent FRA 1980      

LANGLAIS Yann FRA 1970      

DANDINE François FRA 1986      

JACQUOT Thomas FRA 1997      

ELBAZE Raphaèl FRA 1999      

DRABEK David FRA 1971      

MOKHFI Naim FRA 2000      

HANSSENS William FRA 1999 ES MASSY NATATION 08 14:01.13 356 1:09.00 (100 m) - 2:49.70 (200 m) - 4:06.73 (300 m) - 5:35.26 (400 m) - 6:36.92 (500 m) - 7:54.59 (600 m) - 9:27.82 (700 m) - 10:42.02 (800 m) - 12:25.18 (900 m)

13. YVETOT Julien FRA 1998      

LAKLACHE Houssam FRA 1998      

CALMES Raphael FRA 1998      

POULAIN Philippe FRA 1982      

BRAWERS Olivier FRA 1962      

ROUCHES Gerard FRA 1958      

DEFO Antoine FRA 1999      

KIC Victor FRA 1998      

PIRES Vincent FRA 1996      

TAMIATTO Camille FRA 1993 CA ORSAY 01 14:46.18 274 1:27.99 (100 m) - 2:48.59 (200 m) - 4:18.02 (300 m) - 5:27.78 (400 m) - 6:32.05 (500 m) - 8:01.98 (600 m) - 10:10.07 (700 m) - 12:02.04 (800 m) - 13:26.27 (900 m)

14. BERINGUE Hugo FRA 1998      

DURET Maximilien FRA 1995      

NEDELLEC Quentin FRA 1996      

OGDEN John GBR 1965      

ZEGHAL Skander FRA 1996      

BUQUANT Christian FRA 1951      

LAVENANT Romain FRA 2000      

RACHDI Yazid FRA 2001      

SOULHOL Tanguy FRA 1999      

STIENNE Lucas FRA 1995 CA ORSAY 02 15:18.03 223 1:19.38 (100 m) - 2:28.96 (200 m) - 3:59.08 (300 m) - 5:12.35 (400 m) - 6:37.02 (500 m) - 8:16.65 (600 m) - 10:00.56 (700 m) - 11:59.64 (800 m) - 13:54.94 (900 m)

15. LAKLACHE Safwane FRA 1997      

RAOUL Remy FRA 1998      

NICOLEAU Jules FRA 1999      

BENLEULMI Elias FRA 1997      

BERINGUE Raphael FRA 2001      

PIRES Fabien FRA 2000      

PAYET Matheo FRA 2001      

DURET Terence FRA 2000      

BECCANTINI Alberto ITA 1969      

OGDEN Elliot FRA 1996 CA ORSAY 03 16:39.85 116 1:15.91 (100 m) - 2:38.84 (200 m) - 4:40.89 (300 m) - 6:01.79 (400 m) - 7:39.67 (500 m) - 10:15.15 (600 m) - 12:15.55 (700 m) - 13:49.88 (800 m) - 15:06.48 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. BANNAY Alexis FRA 1994      

ALLOUCHE Adam FRA 1993      

COULAUD Samir FRA 1986      

DALMASIE Sébastien FRA 1986 CO ULIS NATATION 01 4:10.14 1090 30.67 (50 m) - 1:03.49 (100 m) - 2:15.32 (200 m) - 3:15.03 (300 m)

2. BILLARD Nicolas FRA 1986      

HUREL Clément FRA 1994      

PETIT CACOS Clément FRA 1994      

BENSEKHAR Elias FRA 1995 ES MASSY NATATION 02 4:16.26 1046 29.34 (50 m) - 1:01.21 (100 m) - 2:13.60 (200 m) - 3:17.06 (300 m)

3. VALETTE Hugo FRA 1989      

DU VAURE Rémi FRA 1989      

MARTIN Franck FRA 1977      

MONNET Louis FRA 1996 CA ORSAY 04 4:27.12 970 34.65 (50 m) - 1:12.45 (100 m) - 2:29.73 (200 m) - 3:30.56 (300 m)

4. GILBERT Stéphane FRA 1968      

NICOLAS Vincent FRA 1970      

CHARTIER Philippe FRA 1964      

KABICHE Laurent FRA 1967 ES MASSY NATATION 03 4:34.58 920 33.82 (50 m) - 1:11.48 (100 m) - 2:26.84 (200 m) - 3:34.51 (300 m)

5. TOCHE Frédéric FRA 1981      

ROTH Didier FRA 1973      

VIVIEN Thibaut FRA 1996      

GODIN Jérôme FRA 1980 CO ULIS NATATION 02 4:44.52 854 32.16 (50 m) - 1:10.17 (100 m) - 2:29.52 (200 m) - 3:43.91 (300 m)

6. ALMET Alwin FRA 1992      

LECONTE Frédéric FRA 1961      

PIEKARZ Baptiste FRA 1995      

PASQUET Arnaud FRA 1986 ES MASSY NATATION 04 4:45.34 849 32.50 (50 m) - 1:07.11 (100 m) - 2:26.74 (200 m) - 3:48.10 (300 m)

7. LEDEY Vincent FRA 1976      

DAILLOUX Julien FRA 1994      

MARAIS Pierre FRA 1960      

ALMET Alix FRA 1996 ES MASSY NATATION 05 4:46.38 842 32.49 (50 m) - 1:07.41 (100 m) - 2:26.89 (200 m) - 3:41.71 (300 m)

8. BENRABAH Younes FRA 1997      

CHRISTINE Alexandre FRA 1995      

LE HOANG Warren FRA 1993      

FOURMY Jean Noël FRA 1969 ES MASSY NATATION 06 4:52.30 805 37.13 (50 m) - 1:16.68 (100 m) - 2:37.62 (200 m) - 3:52.55 (300 m)

9. DUPUET Cyril FRA 1983      

TULARD Floran FRA 1996      

EVAN Bernard FRA 1973      

LEBRET William FRA 1983 CO ULIS NATATION 03 5:02.09 745 36.09 (50 m) - 1:14.94 (100 m) - 2:48.70 (200 m) - 4:00.28 (300 m)

10. PUPIER Jason FRA 1993      

MOKHFI Anis FRA 1997      

SALM Vincent FRA 1988      

LANGLOIS Guillaume FRA 1999 ES MASSY NATATION 09 5:03.79 735 32.15 (50 m) - 1:05.40 (100 m) - 2:35.52 (200 m) - 3:47.50 (300 m)

11. JOUET Edouard FRA 1997      

DANDINE François FRA 1986      

JACQUOT Thomas FRA 1997      

DRABEK David FRA 1971 ES MASSY NATATION 08 5:19.96 641 37.59 (50 m) - 1:17.48 (100 m) - 2:37.76 (200 m) - 4:05.31 (300 m)

12. GEEREBAERT SCHIRES Alexandre FRA 1996      

BENSEKHAR Aris FRA 1997      

ELBAZE Sacha FRA 1997      

PETIT Thomas FRA 1997 ES MASSY NATATION 07 5:31.86 577 39.11 (50 m) - 1:20.98 (100 m) - 2:51.92 (200 m) - 4:21.09 (300 m)

13. NEDELLEC Quentin FRA 1996      
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BERINGUE Hugo FRA 1998      

DURET Maximilien FRA 1995      

OGDEN John GBR 1965 CA ORSAY 02 5:50.75 481 48.66 (50 m) - 1:41.19 (100 m) - 3:14.59 (200 m) - 4:38.67 (300 m)

14. CALMES Raphael FRA 1998      

PIRES Vincent FRA 1996      

LAKLACHE Houssam FRA 1998      

POULAIN Philippe FRA 1982 CA ORSAY 01 6:13.63 377 50.67 (50 m) - 1:39.69 (100 m) - 3:30.00 (200 m) - 5:04.22 (300 m)

15. PIRES Fabien FRA 2000      

RAOUL Remy FRA 1998      

LAKLACHE Safwane FRA 1997      

OGDEN Elliot FRA 1996 CA ORSAY 03 7:17.20 154 1:06.20 (50 m) - 2:19.75 (100 m) - 4:05.42 (200 m) - 5:43.47 (300 m)

Programme de la Compétition
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